

خبر کوتاه

انشعاب آب غیر مجاز در شاهدشهر شناسایی و جمع آوری شد

انشعاب آب غیر مجاز در شاهد شهر شهرستان شهیرا شناسایی و جمع آوری شد.علی کیوانی — شهیرا، دادو سمعیی مدیر امورآبای شاهدشهر با اعلام این خبر گفت: شش فقره انشعاب آب غیر مجاز مربوط به باغ ویلا و سوله های صنعتی با ساخت بیش از هزار متر، در محدوده شاهدشهر توسط عوامل اجرائیات این امور شناسایی و جمع آوری شدوا افزود: این انشعابات با قطر یک دوم و سه چهارم اینچ به طول ۲۵۰ متر جهت آبیاری و استفاده غیر متعارف به صورت بی رویه به کار برده می شد که پس از جمع آوری، متخلفان جهت طی مراحل حقوقی و اخذ جرائم مربوطه به مراجع قضایی معرفی شدند.سمعیی در ادامه مشکل افت فشار و اختلال در شبکه توزیع آبرسانی را از جمله پیامدهای انشعاب غیر مجاز خواند و تصریح کرد: طبق ماده ۶۶۰ قانون هر کس بدون پرداختن حق انشعاب بمبادرت به استفاده غیر مجاز از شبکه آبرسانی کند ، علاوه بر پرداخت خسارت وارده به تحمل تا سه ماه حبس محکوم خواهد شد .

ازسوی مدیرعامل آفا لرستان صورت گرفت؛

تأکید بر لزوم مدیریت مصرف آب در روزهای پابانی سال

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان لرستان بر لزوم مصرف بهینه آب در ایام خانه‌تکانی تأکید کرد و از افزایش محسوس مصرف آب در بین مشترکین خبر داد. به‌گزارش سایه؛ حمیدرضا کرموند دبلیان‌اینکه مصارف خانگی آب شرب در ماه پابانی سال افزایش می‌یابد، اظهار داشت: «نجام خانه‌تکانی به‌صورت گسترده و بدون رعایت الگوی مصرف باعث افزایش مصرف آب در شرب می‌شود».

بالارفتن مصرف آب در خانه‌تکانی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان لرستان افزود: «بالارفتن میزان مصرف آب در ایام خانه‌تکانی باعث افت فشار و کمبود آب در برخی مناطق شهری می‌شود و به‌همین‌دلیل ضروری‌ست مشترکین برای جلوگیری از افت فشار آب و هدررفت آن هنگام خانه‌تکانی در مصرف صحیح و اصولی این کالای باارزش دقت بیشتری داشته باشند».

مصرف ۱۸۰لیتر در شبانه‌روز توسط مشترک کرموند (مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان) میانگین مصرف آب توسط مشترکین آفا شهری را بیش از ۱۸۰لیتر در شبانه‌روز عنوان کرد و گفت: «این میزان مصرف روزهای پایان سال و هنگام خانه‌تکانی به‌صورت محسوسی افزایش می‌یابد» وی بااشاره‌به اهمیت صرفه‌جویی در مصرف آب هنگام خانه‌تکانی عنوان کرد: «رسانه‌ها با اطلاعرسانی دراین‌ارتباط می‌توانند زمینه همکاری شهروندان را در مصرف بهینه آب فراهم آورند». کرموند بیان کرد: «اصلاح برخی از روش‌های نادرست مصرف آب از هدررفت آب تا حدود زیادی جلوگیری خواهد شد». وی دریایان تأکید کرد بدیغم مصرف بالای آب در ایام پابانی سال، شرکت آفا استان تدابیر لازم‌را برای مدیریت مصرف بهینه به کار خواهد داشت.

تجهیز چاه آب به‌منظور مقابله با کم‌آبی همچنین دراین‌خصوص معاونت مهندسی و توسعه این شرکت گفت: «به‌منظور مقابله با کم‌آبی در شهر دوردود عملیات تجهیز دوخلقه چاه آب شروع شد». نورالدین نوریزدان گفت: «با تجهیز دوخلقه چاه آب و اجرای دوکیلومتر خط انتقال آب با قطر ۳۰۰میلی‌متر مشکل افت فشار برخی از مناطق شهر دوردود در روزهای گرم سال برطرف می‌شود». نوریزدان درخصوص اعتبار این پروژه گفت: «اعتبار این پروژه بالغ بر ۳۰۰میلیاردریال بوده که از منابع عمرانی تأمین می‌شود». لازم به‌ذکر است که با پهربرداری از این پروژه ۶۰لیتر در ثانیه به آب شرب شهر اضافه می‌شود.

ساخت دستگاه کنترل دمای پست در شرکت توزیع برق استان سمنان دستگاه کنترل و هندار دمای قابل برنامه یزی پست های ۲۰ کیلوولت سمنان، توسط همکار شرکت توزیع برق استان سمنان ساخته و تولید شد.محمدعلی حسینی از کارشناسان این شرکت و سازنده این دستگاه گفت: سوختگی، قطعی و کاهش عمر ترانسفورماتورهای زمینی، عدم کارکرد درست سیستم های تپهویه، تنوع سیستم ها، میزان سوختگی بالای فن ها و خرابی تجهیزات کنترلی، به عنوان مهم ترین چالش هایی هستند که مطرح بوده و ایده ساخت این دستگاه نیز بر همین اساس شکل گرفته است.وی اظهارداشت: با بررسی وضعیت موجود و تمرکز در ایستگاه های توزیع برق زمینی، طراحی این دستگاه انجام شد و از میکروپروسسور AVR، به برنامه ریزی مناسب پست زمینی استفاده گردیده و در قسمت قدرت دستگاه از رله SSR بهره گیری کرده که باعث می شود از وجود کنکاتور بی نیاز شده و طراحی آن به گونه ای است که امواج الکترومغناطیسی و الکتریکی شدید داخل پست زمینی روی پاور دستگاه ، برد الکترونیکی و قسمت کنترل قدرت تاثیر گذار نیست.وی با اشاره به این که قبل از تولید انبوه، که دستگاه به صورت نمونه در ایستگاه زمینی توزیع برق یه مدت یک سال نصب و تست های لازم انجام شده افزود: دریافت ماکزیمم بار را از ترانسفورماتور، عدم سوختگی فن، کنکاتور و تجهیزات داخل تابلوها ، عدم قطعی پست به علت دمای بالا، حساسیت و دقت دمائی بالا، صرفه جویی انرژی و عدم تاثیر میدان های الکتریکی و مغناطیسی بر دستگاه و امکان افزایش قابلیت های آتی مانند شبکه و ارسال پیام به مرکز کنترل شبکه این شرکت، از جمله مزایای این دستگاه به شمار می رود.وی اضافه کرد: مراحل طراحی، ساخت و مونتاژ ۳۰ دستگاه مورد اشاره ، توسط کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان انجام شده و در داخل پست های زمینی نصب گردیده است.گفتنی است:پیشهاد محمدعلی حسینی کارشناس مسئول شبکه و ارتباطات شرکت توزیع برق استان سمنان در سیزدهمین نشست کمیته این نظام پیشنهادها و نوآوری این شرکت با بررسی های کارشناسی مورد پذیرش واقع شده و مصوب گردیده است.

استان

روزنامه‌صبح ایران

شهردار مرکز استان لرستان خبر داد؛

تلاش همه‌جانبه ستاد نوروزی شهر داری، جهت مهمانان نوروزی



دورریختنی در این ایام، طرح پاک‌سازی محله به محله همراه با افزایش شیفت‌های جمع‌آوری زباله در دستورکار معاونت خدمات شهری و بخش‌های مربوطه است.

تأکید مجدد بر لزوم روکش معابر و رفع چاله‌چوله‌های خیابان‌ها

شهردار خرم‌آباد دریایان با تأکید مجدد بر لزوم روکش معابر و رفع چاله‌چوله‌های خیابان‌ها و انتظارات شهروندان دراین‌راستا تصریح کرد: «مسال بارندگی‌های قابل‌توجهی داشتیم، امری که درکنار برکات آن، موجب تخریب برخی آسفالت‌های جدید و نیز وقفه در روکش معابر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران :

آمادگی شرکت توزیع نیروی برق مازندران برای ایام نوروز ۹۸

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران بیان داشت: استان مازندران با توجه به شرایط جوی و اقلیمی و همچنین مسافرخیز بودن، تمام نیروهای شرکت توزیع برق مازندران کاملاً به صورت شبانه‌روزی در حالت آماده قرار میگیرند تا درصورت بروز هرگونه مشکل برق نسبت به رفع آن در سریعترین زمان ممکن اقدام نمائیم.مهندس قاسم شهبای گفت: تمام خطوط ناپایدار شناسایی شده و رفع آن در قالب مانور در شبکه برق‌رسانی در حال انجام است تا شاهد خاموشی و بروز مشکلی نباشیم.مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران با اشاره به اینکه برای ایام نوروز و تابستان ۹۸ آماده می‌شویم، افزود: تمام طرح‌ها و برنامه‌ها در زمینه مجبور به این مهم است که بتوانیم باکمترینخاموشی و قطعی به مردم

در همایش پیشگامان انقلاب و صنعت ذوب آهن اصفهان عنوان شد:

با تأمین به موقع مواد اولیه ظرفیت تولید ذوب آهن تکمیل می شود

ذوب آهن اصفهان در این همایش ضمن مرور تحولات و اقدامات ذوب آهن در سال های اخیر ، به تولید محصولات جدید در این شرکت اشاره کرد و گفت : در سال ۹۷ با یک اقدام اساسی و افزایش سرمایه از ماده ۱۴۱ خارج شدیم و در اقدامی دیگر بخشی از بدهی های ذوب آهن با مطالبات سازمان تامین اجتماعی از دولت تهات شد و در سال آینده نیز با استفاده از این پتانسیل بدهی های ذوب آهن کمتر خواهد شدوی در ادامه افزود : هزینه های مالی ذوب آهن اصفهان در سال ۹۷ کاهش یافته و با سود دهی مناسب در سال جاری زیان انباشته شرکت به کمتر از ۱۰۰۰ میلیارد تومان خواهد رسید. مهندس یزدی زاده در پایان گفت : این شرکت میزبان حدود ۱۴۰۰۰ نیروی انسانی بوده که سرمایه اصلی این شرکت هستند و همگی با

هوش، زحمتکش و با انگیزه می باشند و با وجود آنها قادر به انجام کارهای بزرگتر خواهیم بود.در این همایش چند تن از مدیران عامل و معاونین اسبق ذوب آهن نیز نظرات و خاطرات خود از فعالیت در این کارخانه را برشمردند.دکتر بهرام سبحانی مدیر عامل اسبق و رئیس هیئت مدیره فعلی ذوب آهن و مرد داد فولاد ایران بود طی سخنانی از خاطرات حضور خود در صنعت فولاد و از جمله کار در ذوب آهن و فولاد مبارک سخن گفت و یادآور شد : ذوب آهن اصفهان به عنوان قدیمی ترین صنعت فولاد کشور همچنان به عنوان یک شرکت بزرگ و خوشنام در سطح کشور مطرح است و انشاا... با همت کارکنان و راه اندازی مجدد کوره بلند شماره یک تا شهریور سال ۹۸ به تولید سه میلیون و ۶۰۰ هزار تن خواهد رسید.

هوش، زحمتکش و با انگیزه می باشند و با وجود آنها قادر به انجام کارهای بزرگتر خواهیم بود.در این همایش چند تن از مدیران عامل و معاونین اسبق ذوب آهن نیز نظرات و خاطرات خود از فعالیت در این کارخانه را برشمردند.دکتر بهرام سبحانی مدیر عامل اسبق و رئیس هیئت مدیره فعلی ذوب آهن و مرد داد فولاد ایران بود طی سخنانی از خاطرات حضور خود در صنعت فولاد و از جمله کار در ذوب آهن و فولاد مبارک سخن گفت و یادآور شد : ذوب آهن اصفهان به عنوان قدیمی ترین صنعت فولاد کشور همچنان به عنوان یک شرکت بزرگ و خوشنام در سطح کشور مطرح است و انشاا... با همت کارکنان و راه اندازی مجدد کوره بلند شماره یک تا شهریور سال ۹۸ به تولید سه میلیون و ۶۰۰ هزار تن خواهد رسید.

هر ساله از ۱۱ تا ۱۸ اسفند برنامه های ویژه ای به مناسبت هفته نکوهداشت بوشهر بر گزار میشود

که بعد از فراخوان انجام شد . شمشیری با اشاره به اینکه بودجه سازمان فرهنگی و کمیسیون فرهنگی شورا کفاف اجرای همه ایده های مطرح شده را نمی دهد، افزود: تمامی برنامه ها با بودجه سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری بندر بوشهر است و بر خلاف انتظار، سایر دستگاه ها هیچ حمایت و همکاری نداشته اند . وی با بیان اینکه کل هزینه روز بوشهر به اندازه ی سنگفرش یک خیابان کوچک هم نیست، بیان کرد: مبلغ اختصاص یافته به روز بوشهر در مقایسه با هزینه های جاری شهرداری و آسفالت و سنگفرش معابر ، بسیار ناچیز است . وی هدف از برگزاری برنامه های هفته بوشهر را نشان دادن فرهنگ و اقتدار این شهر عنوان کرد و گفت: مردم بوشهر در این روز باید به شهر خود افتخار کنند و بتوانند فرهنگ شهر خود را در سطح بین الملل ارتقاء دهند . اکبر توسلی، عضو و نایب رییس کمیسیون فرهنگی شورای محترم اسلامی شهر بوشهر نیز با بیان اینکه نکوهداشت روز بوشهر در شورای دوم پیشنهاد و در شورای سوم اجرایی شد، اظهار داشت: نکوهداشت هفته بوشهر می تواند یک فرصت و در عین حال یک تهدید باشد . اکبر توسلی معرفی شاخصه ها و ظرفیتهای بوشهر به بهانه مراسمات مختلف در هفته بوشهر را یک فرصت دانست و بیان کرد : همچنین با یک برنامه اشتباه، نام بوشهر خدشه دار میشود که این یک تهدید است . توسلی با تأکید بر اینکه روز بوشهر متعلق به گروه و جناح خاصی نیست، افزود: هر جناح و گروهی که در بوشهر هستند باید در جهت پرآوازه کردن نام این شهر حرکت کنند . وی با بیان اینکه شهرداری و شورای شهر متولی اجرای برنامه های نکوهداشت روز بوشهر هستند، گفت: از تمام دستگاه ها و نهادهایی که در بوشهر هستند انتظار می رود که در اجرای این برنامه ها همکاری و فعالیت کنند . همچنین باید برنامه های ویژه ای برای نسل های پایه در نظر گرفته شود تا کودکان نیز اهمیت روز بوشهر را بهتر درک کنند چرا که همین نسل های پایه هستند که آینده ی این دیار را رقم خواهند زد .

استان همه ساله طبق موافقت نامه های منعقدۀ فیما بین ستاد اقامه نماز و وزارت نفت، فعالیت های گسترده ای را در زمینه ترویج فرهنگ والای نماز در میان کارکنان و خانواده های ایشان انجام می دهد و یکی از اقدامات برجسته این شرکت ساخت نمازخانه بین راهی برای استفاده عموم در کنار اده گاز شهرستان لاهیجان بوده است.

شهرستان

شماره ۲۶۸۸

اخبار

حضرت الله فلاحتی در دیدار با مدیرکل نوسازی مدارس گیلان:

فرهنگ همیاری خیرین در اجرای برنامه ها بسیار کمک کننده است.

حضرت آیت الله رسول فلاحتی در دیدار با مدیرکل و معاونان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان با اشاره به اینکه گیلانی ها مردمی نجیب و فرهیخته محسوب می شوند اظهار کرد: مردم گیلان متمرکز در ولایتمداری هستند و به عشق اهل بیت(ع) بسیاری از امور را انجام می دهند.وی وجود خیران در انجام امور را مهم عنوان کرد و افزود: بهره گیری از وجود خیران در اجرای پروژه بسیار موثر و موفقیت آمیز است، امام جمعه رشت با بیان اینکه اطلاع رسانی در تشویق خیران برای اجرای پروژه های مدرسه سازی حائز اهمیت است، تصریح کرد: فرهنگ تعاون و همیاری در اجرای برنامه های جمعی و ساماندهی مردم بسیار کمک کننده است.آیت الله فلاحتی، خیران را بازوی توانمند دولتمردان در اجرای برنامه های عامل المنفعه دانست و بیان کرد: دولت ها به تنهایی نمی توانند تمام امور را انجام دهند و پاسخگوی مطالبات مردم باشند. وی بر اولویت بندی تجهیز و تاسیس مدارس گیلان تأکید کرد و گفت: توجه به مدارس مناطق دوردست حائز اهمیت است.نماینده ولی فقیه در گیلان با اشاره به اینکه پیشگیری از حوادث باید در نظر مسئولان نوسازی و تجهیز مدارس استان باشد، خاطرنشان کرد: در تجهیز و اجرای پروژه های مدرسه سازی از اهل فن و دانش باید استفاده شود.آیت الله فلاحتی، دقت در اجرای پروژه های مدرسه سازی را مهم خواند و یادآور شد: ظرافت و دقت در هزینه کرد مالی در اجرای پروژه ها بسیار مهم است.دردامه مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان نیز در به اجرای ۱۳۰ پروژه مدرسه سازی در استان اشاره کرد و افزود: ۵۰ درصد از پروژه های مدرسه سازی گیلان مشارکتی است.مهندس علی دقیق، همراهی خیران را سبب کاسته شدن از بار دولت عنوان کرد و افزود: اجرای پروژه های گرمایشی از دغدغه های اصلی دولت در مدارس است.

در راستای تأمین پایدار سامانه های تولید و توزیع آب شرب دراصفهان صورت می گیرد؛ توسعه تجهیزات ابزار دقیق در حوزه پایش کمی و کیفی آب شرب

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان گفت: توسعه تجهیزات ابزار دقیق در حوزه پایش کمی و کیفی آب شرب با هدف تأمین پایدار در دستور کارقرارگرفت چرا که در حال حاضر آب شرب بیش از ۴ میلیون نفر در استان اصفهان از طریق یک سامانه آبرسانی انجام می شود.مهندس هاشم امینی به توسعه تجهیزات و استفاده از تکنولوژی در امر آبرسانی در استان اصفهان اشاره کرد و بیان داشت: ۱۲۶ باب شیرخانه روی خطوط اصلی انتقال با هدف کنترل بیشتر بر توزیع آب احداث شدلین در حالستیک توسعه تکمیل سیستم تمدت متری تاسیسات آبرسانی عملیاتی گردیدوی ادامه داد:راه اندازی ۶۰ایستگاه دارای قابلیت مانیتورینگ و صدور فرمان مرکزی اتوماتیک دیی، فشار را هر دو پارامتر به منظور ثبت متری تجهیزات توزیع آب شهر اصفهان در دستور کار قرار گرفت. رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه تحلیل شبکه های توزیع و استخراج مدل‌های بهسازی هیدرولیکی و زون بندی ششای می توزیع ، ارتقای بهره وری را در در دارد تصریح کرد: با بهسازی هیدرولیکی و زون بندی شبکه های توزیع راند مان تولید آب افزایش می یابد که در نهایت موجب افزایش بهره وری در تأمین آب میشود که در این زمینه برروی ۲۰۰ حوضچه کنترل فشار مطالعات جامع هیدرولیک انجام شد. وی ادامه داد: ۶۸ ایستگاه کنترل و مانیتورینگ تاسیسات آبرسانی در شهرهای تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ راه اندازی شد. تا توزیع آب در سطح استان عادلانه توزیع شود.مهندس هاشم امینی اعلام کرد:طراحی و تجهیز ۴دستگاه دیزل ژنراتور پرتابل به ظرفیت KVA ۲۴۰۰ به منظور ایجاد امکان استفاده سبار ، ایجاد ظرفیت KVA ۲۷۷۷۱ پتانسیل برق اضطراری در سطح استان از طریق تجهیز ۷۵ دستگاه دیزل ژنراتور از دیگر اقدامات در راستای تأمین آب شرب در مواقع اضطراری می باشد.رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان گفت: پایش کیفی شبکه توزیع آب با استقرار ایستگاه های کنترل کیفی برای چهار پارامتر اساسی کِلر ، کدورت ، هدایت الکتریکی ، پی اچ انجام می شود.وی به دیگر تدابییری که منجر به تأمین پایدار آب شرب در استان اصفهان می شود پرداخت و اظهار داشت: پیگیری تکمیل راه اندازی سامانه دوم آبرسانی اصفهان بزرگ، شناسایی منابع تأمین آب جدید در سطح استان ، پیگیری سیاست استفاده از ظرفیت شبکه های موازی(دو شبکه ای) در شهرهای خاص،توسعه و استقرار آب شیرین کن در مناطقی که دارای منابع آبی با EC بالا،حمله موادی است که بسیار موثر در تأمین پایدار آب شرب در اصفهان بزرگ است.

دکتررنجبر شهرداری باغستان از محل انتشار پسماند باغستان بازدید کرد

علی کیوانی – باغستان، دکتررنجبر به همراه معاون خدمات شهری از محل انتقال پسماند شهرداری بازدید کرد.این بازدید به منظور بررسی وضعیت جمع آوری زباله و رسیدگی به مدیریت پسماند که شامل مراحل مختلفی از جمله جمع آوری، دیو، انتقال است ، صورت گرفته است.رنجبر افزود، روزانه بالغ بر ۸۰ تن پسماند در شهر باغستان جمع آوری و درمرحل انتقال زباله فشرده سازی شده و توسط چند دستگاه سیم ترلرل به مرکز جمع آوری زباله های شهری در اختیاراد منتقل میشود.شهردارباغستان این اقدامی را ارزشمند... بتوانیم با اقدامات و تمهیدات صورت گرفته در راستای رفع مشکلات زیست– محیطی گام بزرگی در ساماندهی وضعیت پسماند در شهر باغستان برداریم.

در این همایش حضرت حجت الاسلام و

المسلمین حمزای مسئول ستاد اقامه نماز استان گیلان با بیان اهمیت نماز با ذکر روایتی از رسول اکرم (ص) گفت: حضرت محمد(ص) دو چیز را نور چشم خود عنوان نموده است، یکی نماز و دیگری حضرت علی (ع) و این نشان دهنده ارتباط بین ولایت و نماز است.

همایش تجلیل از دستگاه های برتر استان گیلان در زمینه ترویج و توسعه نماز برگزار شد.

به همایش نماز از شرکت گاز استان گیلان به عنوان یکی از دستگاه های برتر در امر اقامه نماز تجلیل و لوح تقدیر به مدیرعامل شرکت گاز اهدا گردید.

در زمینه ترویج و توسعه نماز؛

از شرکت گاز استان گیلان در امر اقامه نماز تقدیر شد